# هفدهم آذر ۱۳۸۸ برابر با هشتم دسامبر ۲۰۰۹

- [نترسید ما همه با هم هستیم دانشگاه تبریز 16 آذر](#)
- [گيرافتادن مزدوران رژيم، دانشگاه مشهد ۱۶ آذر](#)
- [آثار حمله مزدوران رژيم به دانشگاه اميرکبير 16 آذر](#)
- [نترسید ما همه با هم هستیم دانشگاه تبریز 16 آذر](#)
- [دانشجویان: مرگ بر طالبان، چه کابل چه تهران](#)
-